
Fahrtbegleiter

Erstellt am 19.06.2003 um 23:34, Angaben ohne Gewähr Seite 1 von 1
HaCon Fahrplanauskunft Version: 4.20w DB Pool-W01-CD (Rev. 8 8D70A08C) Fahrplan: DB 2001/02

Am So, 07.04.2002 von Grenoble nach Darmstadt Hbf über Aix-les-Bains-le-Re.
Geneve
Karlsruhe Hbf

Haltestelle An Ab      Bemerkungen
Grenoble  9:27 RE 17521
Gieres Campus  9:36  9:37
Chambery-Challes-E 10:09 10:12
Aix-les-Bains-le-Re. 10:22
Aix-les-Bains-le-Re. 10:28 RE 96604 Fahrradmitnahme begrenzt möglich
Bellegarde(Ain) 11:07 11:10
Geneve 11:35
Geneve 11:48 IR 625 Fahrradmitnahme begrenzt möglich; Imbiss und Getränke erhältlich
Nyon 12:01 12:02
Morges 12:16 12:17
Yverdon 12:40 12:41
Neuchatel 13:02 13:03
Biel/Bienne 13:22 13:28
Grenchen Nord 13:37 13:38
Moutier 13:45 13:46
Delemont 13:57 14:01
Laufen(CH) 14:14 14:15
Basel SBB 14:35
Basel SBB 15:13 EC 8 BordRestaurant
Basel Bad Bf 15:18 15:20
Freiburg(Brsg)Hbf 15:53 15:55
Baden-Baden 16:41 16:42
Karlsruhe Hbf 16:57
Karlsruhe Hbf 17:22 IR 2210 Fahrradmitnahme reservierungspflichtig; Fahrradmitnahme begrenzt möglich; 
Karlsruhe-Durlach 17:26 17:27 BordBistro
Bruchsal 17:36 17:37
Heidelberg Hbf 17:54 17:56
Weinheim(Bergstr) 18:08 18:09
Bensheim 18:17 18:18
Darmstadt Hbf 18:29

Fahrtdauer: 9 Std 2 Min
Umsteigevorgänge: 4
Datum: 07.04.
Gültigkeit: fährt 2. Dez bis 14. Jun Mo - Fr, So; 6. bis 21. Mai Mi - Fr, So; nicht 24., 25., 31. Dez, 29., 31. Mär, 16. bis 19. Mai; 

auch 20. Mai 


